お 客 様 各 位

手提袋

： 『 カレン（ブルー・ピンク）、フロスティ（グレー・ピンク） 』 の全サイズ

： 印刷方法変更 と 印刷色の統一 を含む仕様変更

　印刷品質安定を確保するため、印刷方法を変更（製袋印刷直結→別刷り ）

　させて頂きます。それに伴い

　・版を再製造し、同時に印刷色を統一させていただきます。

　・袋底部全面に絵柄が印刷されるエンドレス柄に変更します。（いままでは

　　底部への印刷が10ｍｍまわし（額縁）でした。）

　・該当商品はカレン（Ｔ-2、6、8、12）、フロスティ（Ｔ-Ｘ、6、8、12） の全サイズです。

　品質向上のための変更となります。変更にあたり、切替期間中は新旧品が

　混在するためご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解賜りますよう

　お願い申し上げます。

　ご不明な点は営業担当までお問い合わせください。

： 現行仕様の在庫がなくなり次第、新仕様に変更。

記

商 品 名

変 更 内 容

実 施 日

以上

敬具

平成29年10月吉日

本社営業部 ☎：03-3389-8611

商品仕様変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品にご愛顧賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では、誠に勝手ながら、諸般の事情により下記の通り商品の仕様

を変更させていただきます。　ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。